© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 8
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de Cisco Select UCS
Accessories
Avis de produit en fin de vie
Cisco public
-
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 2 of 8
-
Contents
Vue d'ensemble 3
Fin-de-La vie Les jalons 3
Produit Partie Nombres 3
Options de migration du produit 7
Pour en savoir plus 8
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 3 of 8
-
Vue d'ensemble
EOL15819
Cisco annonce la date d’arrêt de commercialisation et de fin de vie de Cisco Select UCS
Accessories. Les clients ont jusqu'au 18 juin 2026 pour commander les produits concernés.
Le centre d’assistance technique de Cisco (TAC) continuera de prendre en charge les clients
dont les contrats de service sont en cours, comme illustré dans le tableau 1 du bulletin de fin
de vie des produits. Le tableau 1 décrit les étapes et donne les définitions et les dates
relatives aux produits concernés. Le tableau 2 répertorie les numéros de référence des
pièces du produit qui est l’objet du présent avis. Pour les clients dont les contrats de service
et d’assistance sont en cours et qui ont été payés, la prise en charge se fera selon les
modalités desdits contrats.
Fin-de-La vie Les jalons
Tableau 1. Étapes et dates relatives à la fin de vie de Cisco Select UCS Accessories
Étape Définition Date
Date d’annonce de fin
de vie
Date à laquelle le document annonçant la fin de commercialisation et
la fin de vie d’un produit est diffusé au grand public.
18 décembre 2025
Date de fin de
commercialisation
Accessoire
Date limite de commande du produit auprès des points de vente
Cisco. Passée cette date, le produit ne sera plus en vente.
18 juin 2026
Dernière date de
livraison
Accessoire
Date limite jusqu’à laquelle une livraison pourra être demandée à Cisco
et/ou ses sous-traitants. La date de livraison réelle dépend du délai
d’exécution.
18 septembre 2026
Produit Partie Nombres
Tableau 2. Numéros de référence des pièces du produit affecté par le présent avis
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
CBL-FNVME-C245M6 C245M6 2U24SFF(PB 2/PR 2) Front NVMe cable
CBL-FNVME-C245M6= C245M6 2U24SFF(PB 2/PR 2) Front NVMe cable
UCSC-HSHP-C245M6 Heatsink 2U SFF PCIe SKU
UCSC-HSHP-C245M6= Heatsink 2U SFF PCIe SKU
UCSC-HSLP-C245M6 Refroidisseur de carte graphique 2U SFF GPU SKU
UCSC-HSLP-C245M6= Heatsink 2U SFF GPU SKU
UCSC-PSU1-1050WST Bloc d alimentation CA Platinum de 1050 W UCS (non conforme aux normes du lot
9 de l UE/du R.-U.)
UCSC-PSU1-1600WST Bloc d alimentation CA Platinum de 1600 W UCS (non conforme aux normes du lot
9 de l UE/du R.-U.)
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 4 of 8
-
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
UCS-CPU-A7232P AMD 3.1GHz 7232P 120W 8C/32MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7232P= AMD 3.1GHz 7232P 120W 8C/32MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7252 AMD 3.1GHz 7252 120W 8C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7252= AMD 3.1GHz 7252 120W 8C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7252C= DISTI: AMD 3.1GHz 7252 120W 8C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7262 AMD 3.2GHz 7262 155W 8C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7262= AMD 3.2GHz 7262 155W 8C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7262C= DISTI: AMD 3.2GHz 7262 155W 8C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7272 AMD 2.9GHz 7272 120W 12C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7272= AMD 2.9GHz 7272 120W 12C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7272C= DISTI: AMD 2.9GHz 7272 120W 12C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7282 AMD 2.8GHz 7282 120W 16C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7282= AMD 2.8GHz 7282 120W 16C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7282C= DISTI: AMD 2.8GHz 7282 120W 16C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A72F3 AMD 3.7GHz 72F3 180W 8C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A72F3= AMD 3.7GHz 72F3 180W 8C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A72F3C= DISTI: AMD 3.7GHz 72F3 180W 8C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7302 AMD 7302, 3,0 GHz, 155 W, 16C, cache 128 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7302= AMD 3.0GHz 7302 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7302C= DISTI: AMD 3.0GHz 7302 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7302P AMD 7302P, 3,0 GHz, 1 55 W, 16C, cache 128 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7302P= AMD 3.0GHz 7302P 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7302PC= DISTI: AMD 3.0GHz 7302P 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7313 AMD 3.0GHz 7313 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7313= AMD 3.0GHz 7313 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7313C= DISTI: AMD 3.0GHz 7313 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7313P AMD 3.0GHz 7313P 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7313P= AMD 3.0GHz 7313P 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7313PC= DISTI: AMD 3.0GHz 7313P 155W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7343 AMD 7343, 3,2 GHz, 190 W, 16C, cache 128 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7343= AMD 3.2GHz 7343 190W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7343C= DISTI: AMD 3.2GHz 7343 190W 16C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7352 AMD 2.3GHz 7352 155W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7352= AMD 2.3GHz 7352 155W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 8
-
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
UCS-CPU-A7352C= DISTI: AMD 2.3GHz 7352 155W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7373X AMD 3.05GHz 7373X 240W 16C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7373X= AMD 3.05GHz 7373X 240W 16C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7373XC= DISTI: AMD 3.05GHz 7373X 240W 16C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A73F3 AMD 3.5GHz 73F3 240W 16C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A73F3= AMD 3.5GHz 73F3 240W 16C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A73F3C= DISTI: AMD 3.5GHz 73F3 240W 16C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7402 AMD 2.8GHz 7402 180W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7402= AMD 2.8GHz 7402 180W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7402C= DISTI: AMD 2.8GHz 7402 180W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7402P AMD 2.8GHz 7402P 180W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7402P= AMD 2.8GHz 7402P 180W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7402PC= DISTI: AMD 2.8GHz 7402P 180W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7413 AMD 2.65GHz 7413 180W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7413= AMD 2.65GHz 7413 180W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7413C= DISTI: AMD 2.65GHz 7413 180W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7443 AMD 7443, 2,85 GHz, 200 W, 24C, cache 128 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7443= AMD 2.85GHz 7443 200W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7443C= DISTI: AMD 2.85GHz 7443 200W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7443P AMD 7443P, 2,85 GHz, 200 W, 24C, cache 128 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7443P= AMD 2.85GHz 7443P 200W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7443PC= DISTI: AMD 2.85GHz 7443P 200W 24C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7452 AMD 2.35GHz 7452 155W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7452= AMD 2.35GHz 7452 155W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7452C= DISTI: AMD 2.35GHz 7452 155W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7453 AMD 2,75 GHz 7453 225 W 28C/64 Mo cache DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7453= AMD 2.75GHz 7453 225W 28C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7453C= DISTI: AMD 2.75GHz 7453 225W 28C/64MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7473X AMD 2.80GHz 7473X 240W 24C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7473X= AMD 2.80GHz 7473X 240W 24C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7473XC= DISTI: AMD 2.80GHz 7473X 240W 24C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A74F3 AMD 3.2GHz 74F3 240W 24C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A74F3= AMD 3.2GHz 74F3 240W 24C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A74F3C= DISTI: AMD 3.2GHz 74F3 240W 24C/256MB Cache DDR4 3200MHz
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 6 of 8
-
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
UCS-CPU-A7502 AMD 2.5GHz 7502 180W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7502= AMD 2.5GHz 7502 180W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7502C= DISTI: AMD 2.5GHz 7502 180W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7502P AMD 2.5GHz 7502P 180W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7502P= AMD 2.5GHz 7502P 180W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7502PC= DISTI: AMD 2.5GHz 7502P 180W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7513 AMD 7513, 2,6 GHz, 200 W, mémoire cache 32C/128 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7513= AMD 2.6GHz 7513 200W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7513C= DISTI: AMD 2.6GHz 7513 200W 32C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7532 AMD 7532, 2,4 GHz, 180 W, 32C, cache 256 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7532= AMD 2.4GHz 7532 200W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7532C= DISTI: AMD 2.4GHz 7532 200W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7543 AMD 2,8GHz 7543 225W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7543= AMD 2.8GHz 7543 225W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7543C= DISTI: AMD 2.8GHz 7543 225W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7543P AMD 2,8 GHz 7543P 225 W 32C/256 Mo Cache DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7543P= AMD 2.8GHz 7543P 225W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7543PC= DISTI: AMD 2.8GHz 7543P 225W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7552 AMD 7552 2,2 GHz, 165 W, 48C, cache 192 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7552= AMD 2.2GHz 7552 200W 48C/192MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7552C= DISTI: AMD 2.2GHz 7552 200W 48C/192MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7573X AMD 7573X, 2.80 GHz, 280 W, 32C, cache 768 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7573X= AMD 2.80GHz 7573X 280W 32C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7573XC= DISTI: AMD 2.80GHz 7573X 280W 32C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A75F3 AMD 2.95GHz 75F3 280W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A75F3= AMD 2.95GHz 75F3 280W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A75F3C= DISTI: AMD 2.95GHz 75F3 280W 32C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7643 AMD 2.3GHz 7643 225W 48C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7643= AMD 2.3GHz 7643 225W 48C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7643C= DISTI: AMD 2.3GHz 7643 225W 48C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7662 AMD 2.0GHz 7662 225W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7662= AMD 2.0GHz 7662 225W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7663 AMD 2.0GHz 7663 240W 56C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7663= AMD 2.0GHz 7663 240W 56C/256MB Cache DDR4 3200MHz
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 7 of 8
-
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
UCS-CPU-A7663C= DISTI: AMD 2.0GHz 7663 240W 56C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7702 AMD 7702, 2,0 GHz, 200 W, 64C, cache 256 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7702= AMD 2.0GHz 7702 200W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7702C= DISTI: AMD 2.0GHz 7702 200W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7702P AMD 2.0GHz 7702P 200W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7702P= AMD 2.0GHz 7702P 200W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7702PC= DISTI: AMD 2.0GHz 7702P 200W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7713 AMD 7713, 2,0 GHz, 225 W, 64C, cache 256 Mo, DDR4 3 200 MHz
UCS-CPU-A7713= AMD 2.0GHz 7713 225W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7713C= DISTI: AMD 2.0GHz 7713 225W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7713P AMD 2.0GHz 7713P 225W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7713P= AMD 2.0GHz 7713P 225W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7713PC= DISTI: AMD 2.0GHz 7713P 225W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7763 AMD 2.45GHz 7763 280W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7763= AMD 2.45GHz 7763 280W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7763C= DISTI: AMD 2.45GHz 7763 280W 64C/256MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7773X AMD 2.20GHz 7773X 280W 64C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7773X= AMD 2.20GHz 7773X 280W 64C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7773XC= DISTI: AMD 2.20GHz 7773X 280W 64C/768MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7F32 AMD 3.7GHz 7F32 180W 8C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7F32= AMD 3.7GHz 7F32 180W 8C/128MB Cache DDR4 3200MHz
UCS-CPU-A7F32C= DISTI: AMD 3.7GHz 7F32 180W 8C/128MB Cache DDR4 3200MHz
Options de migration du produit
Il n’existe pas de produit de remplacement de Cisco Select UCS Accessories pour l’instant.
Le programme Reprise et recyclage de Cisco permet aux entreprises de se débarrasser proprement des
produits en surplus ayant atteint leur fin de vie utile. Ce programme est accessible à tous les utilisateurs
professionnels des produits de marque Cisco et des sociétés affiliées. Pour en savoir plus, consultez:
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 8 of 8
-
Pour en savoir plus
Pour en savoir plus sur la politique de Cisco en matière de produits en fin de vie, rendez-vous sur la page:
Pour en savoir plus sur les garanties des produits Cisco, rendez-vous sur la page:
Pour vous abonner et recevoir des informations sur l’arrêt de la commercialisation et la fin de vie des produits,
rendez-vous sur la page: https://www.cisco.com/cisco/support/notifications.html.
Toute traduction autorisée de ce bulletin publiée par Cisco et ses sociétés affiliées a pour but d’aider les clients
à comprendre le contenu décrit dans la version anglaise. Cette traduction est le fruit d’un effort économique
raisonnable. Cependant, en cas de différences entre la version anglaise et le document traduit, consultez la
version anglaise, considérée comme la version officielle.
Printed in USA Cxx-xxxxxx-xx 12/25